4.3.3. Пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время 

занятий, предусмотренных расписанием. 

5. ОПЛАТА УСЛУГ 
5.1. Заказчик оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора, в размере 182 (сто восемьдесят два) рубля за 

1 день. 

5.2. Оплата услуг производится в безналичном порядке на лицевой счет Исполнителя ежемесячно, не позднее 10 

числа текущего месяца, по принципу предоплаты за фактическое количество рабочих дней в месяце, в течение 9 месяцев. 

Расходы по оплате комиссионных сборов и услуг по перечислению денежных средств осуществляются за счет Заказчика.